Programacao
Il ETAPA CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATACA

V TROFEU IVAN PEREIRA

02/07/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
ACADEMIA GOLFINHO - SAO LUIS/MA

=

ABMN

ABMN Competigéo 2.56 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

V TROFEU IVAN PEREIRA 2023

12 ETAPA, 02/07/2023 (Domingo) - HORARIO DE INICIO DAS PROVAS: 09:00
AQUECIMENTO: INICIO AS 08:00, TERMINO AS 08:50

NUMERO PROVA INSCRITOS N.SERIES m?g\gSAO DURAGAO EIF:AEWSAO
12 PROVA 4X25 MEDLEY FEM 36 2 09:00 00:06 |09:06
22 PROVA 4X25 MEDLEY MASC 56 3 09:07 00:05 |09:12
32 PROVA 25 LIVRE FEM 36 6 09:23 00:05 |09:28
43 PROVA 25 LIVRE MASC 62 11 09:28 00:08 |09:36
52 PROVA 25 BORBOLETA FEM 12 2 09:36 00:03 |09:39
62 PROVA 25 BORBOLETA MASC 20 4 09:39 00:03 |09:42
72 PROVA 50 LIVRE FEM INICIANTE 10 2 09:42 00:04 |09:46
82 PROVA 50 LIVRE MASC INICIANTE 20 4 09:46 00:06 |09:52
92 PROVA 25 COSTAS FEM 11 2 09:52 00:03 |09:55
102 PROVA 25 COSTAS MASC 12 2 09:55 00:02 |09:57
112 PROVA 25 PEITO FEM 10 2 09:57 00:03 |10:00
122 PROVA 25 PEITO MASC 31 6 10:00 00:05 |10:05

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 18/06/2023, 10:23:59 ldel



